
Shtojca 11. 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data 06.08.2025 

Drejtuar:  O.E.  A.M.U 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)       X    ose   

 [A.M.U, NUIS K14229210F, Durrës, Fushë - Krujë Autostrada Fushë Krujë - Laç, km 1.5.] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Ref-54463-07-11-2025  

[Matesa uji ne prodhim dhe per konsumatoret] 

NR    PËRSHKRIMI MATERIALEVE  NJËSIA SASIA 

Destinacioni Periudha 

e 

dorëzimit 

A Matësa uji dhe rekorderi        

1 

Mates uji 1/2" single jet me buketone , me 

fushe te thate, I pershtatshem per wireless 

dhe lexim AMR, CE,MID, 3 vjet garanci(me 

numer serial per secilin) te kolauduar 

cope 2000 

SHRUKGJ 10 dite 

2 

Mates uji 1" single jet me buketone , me 

fushe te thate, I pershtatshem per wireless 

dhe lexim AMR, CE,MID, 3 vjet garanci(me 

numer serial per secilin) te kolauduar 

cope 50 

SHRUKGJ 10 dite 



3 

Mates uji 2" single jet me buketone , me 

fushe te thate, I pershtatshem per wireless 

dhe lexim AMR, CE,MID, 3 vjet garanci(me 

numer serial per secilin) te kolauduar 

cope 30 

SHRUKGJ 10 dite 

4 Saraqineska 1/2" cope 1800 SHRUKGJ 10 dite 

5 Saraqineska 1" cope 50 SHRUKGJ 10 dite 

6 Saraqineska 2" cope 30 SHRUKGJ 10 dite 

7 Xhunto Kalimtare PE/Bronx 20x1/2" cope 500 SHRUKGJ 10 dite 

8 Manikote EF ø20 cope 500 SHRUKGJ 10 dite 

9 Xhunto 20x1/2" plastike cope 500 SHRUKGJ 10 dite 

10 Set buketonesh me guarnicione 1/2" cope 500 SHRUKGJ 10 dite 

11 Vula (L=60cm) cope 2500 SHRUKGJ 10 dite 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 14.07.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike 21.07.2025 Nr. 37 datë  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. A.M.U me NUIS K14229210F me oferte ekonomike 6 115 500 (gjashtemilion e njeqind e 

pesembedhjete mije e peseqind) leke pa tvsh  

 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2._________________________________                            ______________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  

_______________________________________________________________________________ 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2._________________________________                    _____________  ___________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [A.M.U, NUIS K14229210F, Durrës, Fushë 

- Krujë Autostrada Fushë Krujë - Laç, km 1.5.], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 6 115 500 

(gjashtemilion e njeqind e pesembedhjete mije e peseqind) leke pa tvsh është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 


